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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczqce zamowienia publicznego o wartosci ponizej kwoty 130.000,00 zi na sprzedaz i
dostawe asortymentu elektrycznego, hydraulicznego, malarskiego, slusarsko — stolarskiego oraz plytkarskiego dla Szpitala
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.47.21

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1, dot. Gr. 1, poz. 19:
Opis przedmiotu zaméwienia niejednoznaczny. Co oznacza symbol ,,HV” w opisie oprawy LED?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Modyfikacja Zapytania ofertowego.

Pytanie 2, dot. Gr. 1, poz.: 25-26
Sprzeczny opis przedmiotu zamdwienia. Symbol DYL nie wystepuje w zadnej normie technicznej w branzy
elektrotechnicznej. Jaki przewod nalezy wyceni¢: w drucie DY, czy lince LgY?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zgodnie z Modyfikacja Zapytania ofertowego.

Pytanie 3, dot. Gr. 1, poz. 45:
Opis przedmiotu zamoéwienia niejednoznaczny. Jaki amperaz nalezy wycenic: 6,3A (6A nie ma takiego typoszeregu), czy
5A?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zgodnie z Modyfikacja Zapytania ofertowego.

Pytanie 4, dot. Gr. 1, poz. 46:
Opis przedmiotu zamoéwienia niejednoznaczny. Jaki amperaz nalezy wycenié: 2A, czy 3,15A?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zgodnie z modyfikacja Zapytania ofertowego.

Pytanie 5, dot. Gr. 1, poz. 49:
Opis przedmiotu zamoéwienia niejednoznaczny. O jakim amperazu nalezy wyceni¢ wylacznik roznicowo pradowy: 25A, 40A,

63A, 80A, poniewaz 16A nie wystepuje w typoszeregu?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zgodnie z modyfikacja Zapytania ofertowego.

Pytanie 6, dot. Gr. 1, poz. 64-65
Opis bardzo ogolny. Prosze doprecyzowac opis przedmiotu zamowienia, poprzez podanie symboli, typow, modeli?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zgodnie z modyfikacja Zapytania ofertowego.

Pytanie 7, dot. Gr. 1, poz. 85:



Opis przedmiotu zamoéwienia niejednoznaczny. Jaki modut zaptonowy nalezy wyceni¢: S0W, czy 35-70W?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zgodnie z modyfikacja Zapytania ofertowego.



